муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Самарская Вальдорфская школа»
г о р о д с к о г о  о к р у г а  С а м а р а

П Р И К А З

02.09.2024            № 195-ОД

О Кураторе наставничества

С целью продолжения функционирования системы (целевой модели) наставничества в

МБОУ Самарская Вальдорфская школа г.о.Самара и полноценной реализации модуля

наставничества в АИС «Кадры в образовании» группе пользователей «Куратор наставничества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Куратором наставничества Косыгину Лилию Николаевну, учителя

информатики.

2. Л.Н.Косыгиной при определении кандидатов в наставники из числа работников школы

учитывать их компетенции (сильные стороны потенциального наставника), достижения,

профессиональные интересы, и по итогу их работы - возможное включение опыта наставника в

региональную базу лучших практик наставничества.

3. Для оперативного открытия доступа к функционалу пользователя «Куратор

наставничества» выслать скан-копию настоящего приказа на адрес электронной почты:

support@staffedu.ru (ответственная - секретарь школы Н.Н.Зорина).

4. Общий контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы          А,Н.Юртайкин

Ознакомлены:

_______________ Л.Н.Косыгина         _______________Н.Н.Зорина

«___ сентября 2024 г.          «___ сентября 2024 г.

		2024-12-17T20:50:58+0400
	Юртайкин А.Н.